



BARTOSZYCE, 12.07.2021

PO.1110.2.3.2021

**Protokół z I etapu postępowania kwalifikacyjnego
- analiza kompletności dokumentów oraz nadanie numerów identyfikacyjnych
w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby przygotowawczej
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bartoszycach**

W dniu 12 lipca 2021 r. Komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem nr 7/2021 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bartoszycach z 8 lipca 2021 r. dokonała **analizy kompletności dokumentacji etapu I złożonej przez kandydatów oraz nadała numery identyfikacyjne.**

W naborze do służby przygotowawczej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bartoszycach dokumenty złożyło **18 kandydatów.** Do kolejnego etapu zakwalifikowało się **18 kandydatów.**

Numer identyfikacyjny kandydata	Kompletność złożonej dokumentacji	Wynik I etapu postępowania kwalifikacyjnego	Kwalifikacja do następnego etapu	Uwagi
1	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1 i 2
2	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1 i 2
3	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1 i 2
4	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1
5	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	-
6	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1 i 2
7	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1 i 2
8	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1 i 2
9	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1 i 2
10	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	
11	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1 i 2
12	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1
13	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1 i 2
14	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	-
15	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	-
16	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1 i 2
17	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 2
18	kompletna	pozytywny	Zakwalifikowany do II etapu	Dostarczyć załącznik nr 1 i 2

Informacja dla kandydatów zakwalifikowanych do II etapu postępowania kwalifikacyjnego:

Próby (podciąganie na drążku, bieg po kopercie, próba wydolnościowa, sprawdzian pływania, sprawdzian łęku wysokości) odbędą się w **dnio 13 lipca 2021 r. o godz. 9.00 w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bartoszycach, ul. Bema 36, SP nr 7 ul Bema 35, Basen Miejski ul. Limanowskiego 18.**

Kandydaci przed przystąpieniem do testu sprawności fizycznej zobowiązani są do okazania dokumentu tożsamości (z fotografią), aktualnego zaświadczenia lekarskiego wystawionego nie wcześniej niż 30 dni przed dniem przystąpienia do tego testu (dotyczy kandydatów, którzy nie złożyli zaświadczenia wraz z dokumentacją lub złożyli zaświadczenie na innym druku niż załącznik nr 1) oraz podpisanego osobiście oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2.

Próbe wydolnościową i próby sprawnościowe przeprowadza się w ubiorze i obuwiu sportowym.

Protokół podpisał

Przewodniczący Komisji

st. kpt. Krystian Masalski